
 
 

UCHWAŁA NR XLI/243/2023 
RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad pobierania diet dla radnych Gminy Świekatowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustalić miesięczne zryczałtowane diety dla radnych, przewodniczącego Rady Gminy, 
wiceprzewodniczącego Rady Gminy i przewodniczących stałych komisji Rady następująco: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy Świekatowo -  1.500,00 zł; 

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy Świekatowo – 800,00 zł; 

3) dla przewodniczących komisji stałych – 700,00 zł; 

4) dla pozostałych radnych Rady Gminy Świekatowo -  650,00 zł. 

2. Podstawą do wypłaty wymienionych w ust. 1 miesięcznych zryczałtowanych diet są listy obecności 
radnych na sesjach Rady Gminy oraz posiedzeniach komisji stałych. 

3. W przypadku nieobecności w pracach Rady Gminy i komisji wypłatę miesięcznej diety zryczałtowanej 
zmniejsza się o 70,00 zł za każdorazową nieobecność. 

4. Wypłata wyżej wymienionych diet dla radnych następuje przelewem do 10 – tego każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX/181/2021 Rady Gminy Świekatowo z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad pobierania diet dla radnych Gminy Świekatowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Ledzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1075


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-09T11:37:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




